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Kære instruktører og foreningsmedlemmer 

Sommerferien står for døren, og måske er der mange, der allerede nu planlægger næste sæson. 

Derfor vil vi gerne dele nogle ændringer med jer, som er besluttet efter en god dialog på 

Sommerseminar/aktivitetsmøde i Komitéen for Rytmisk Gymnastik i GymDanmark. 

Rækker og inddelinger i Grand Prix   

• Seniorrækken i Grand Prix er med 2 serier  

o Rækken deles i 2 divisioner efter 1. runde af DM               

• Senior fri ændres til Senior 3. div fra sæson 2023/2024.  

o Rækken består af en fri serie eller en redskabsserie med årets redskab 

o Der deles ikke i divisioner til 2. runde af DM eller regionmesterskaberne 

Krav om at stille med dommer i GPR 

Alle foreninger skal fremover stille med en dommer i konkurrenceåret.  

o Foreninger skal stille med min. 1 person til dommerkurserne og konkurrencerne i indeværende 

konkurrenceår.  

o De første to år, man stiller op som forening i Grand Prix Rytme, vil der ikke være krav om en 

uddannet dommer. 

o Såfremt foreningen ikke stiller med en dommer, vil dette udløse et gebyr for manglende 

dommer.  

o Beløbet fastsættes af Komitéen for Rytmisk Gymnastik.  

 

Dette er gældende fra sæson 2025/2026. 

Beløbet for manglende dommer: 1.500 kr. pr. forening pr. sæson. 

     

 

Gebyr for overskridelse af deadlines 

Komitéen/arrangerende forening har i den senere tid oplevet flere, der ikke overholder tidsfristerne for 

upload af deltagere og musik i tariff i forbindelse med konkurrencerne. Dette vil i sæson 2023/2024 

udløse et gebyr på 500 kr. 

 

o Grand Prix:  For manglende oprettelse af deltagere og musik indenfor den oplyste tidsgrænse: 

500 kr. pr. konkurrence pr. hold   

o AGG: For manglende oprettelse af deltagere og musik indenfor den oplyste tidsgrænse: 

500 kr. pr. konkurrence pr. hold  

o RSG: For manglende oprettelse af deltagere og musik indenfor den oplyste tidsgrænse: 

500 kr. pr. konkurrence pr. forening 

 

 

Deltag i en arbejdsgruppe 

I den kommende tid vil der være flere måder at bidrage ind i GymDanmarks arbejde på. Kontakt Louise 

eller komitéen, hvis du vil vide mere om følgende:  

o Komitéarbejde 

o Arbejdsgruppe vedr. AGG-konkurrencer eller AGG-Camp 

o Arbejdsgruppe vedr. RSG Børnereglement (Sommer 2023) 
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o Arbejdsgrupper vedr. udvikling af national konkurrencestruktur for GPR, RSG og AGG.  (Efterår 

2023-2025) 

 

Nyt børnereglement i RSG 

Såfremt arbejdsgruppen når målet, vil der fra sæson 2023-2024, komme et nyt børnereglement, der vil 

være gældende for micro- og minirækkerne.  

 

Samlinger RSG 

Der vil i efteråret også være samlinger for alle der vil træne og sparre på tværs af foreningerne. Hold 

øje med GymDanmarks kalender, da disse bliver slået op om inden længe.  

 

Kurser og uddannelse 

Tjek GymDanmarks kalender for at finde vores rytmiske inspirationskurser, som vil ligge fordelt i 

weekenderne 26.-27. august samt 2.-3. september.  

 
 


